

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA.

El Tribunal Calificador designado por Decreto del Sr. Diputado Delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Organización y Transparencia, núm. 2024-0085, de 12 de enero de 2024, publicado en el Tablón de Anuncios de la Excma. Diputación Provincial de Ávila; de las pruebas de selección para la constitución de Bolsa de Empleo de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales de la Excma. Diputación Provincial de Ávila, ha adoptado la siguiente resolución,

PRIMERO. – Finalizado el plazo para la acreditación de méritos de la fase de concurso; y de conformidad a la Base Séptima de la presente Convocatoria, se efectúa propuesta de constitución de Bolsa de Empleo de la categoría de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales de la Excma. Diputación Provincial de Ávila, de conformidad al Anexo I de la presente.

SEGUNDO. - Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica de la Diputación Provincial de Ávila, así como en la página web corporativa, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1 b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO. - Contra la presente resolución cabe interponer recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Ávila, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Y sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que estime procedente en derecho.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo. Diego Matas Sánchez

Fdo. Elena Martín Sánchez







- 4FHT79HML2GRNGFSDK2Y7K5RK Selfiqutacionavila.sedeteitonica.es aos.elfiqutacionicamen desde ironizarione esPublico Gestiona | Página 1 de 2



ANEXO I

BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

NÚM.	APELLIDOS Y NOMBRE	CÓDIGO		TOTAL	
NOW.			OPOSICIÓN	CONCURSO	
1	JIMÉNEZ JIMÉNEZ, OSCAR	546105	10,85	0,00	10,85

Cod. Validación: 6HDKWC3LF2HY6GEPMZP5TZA3K Verificación: https://diputacionavila.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 2 de 2





